
Chamiponnat N3 SUD OUEST, J2 N3B
Organisateur: MURET OLYMPIQUE CK Saison: 2024
Resp: Tanguy PILORGE Délégué      : 

Lieu: Muret (31) 18/05/2024   13:30 Terrain: 1
Phase: J2 Match n°11
Arbitre principal: ESCOLANO Matthieu (Château-Thébaud I)
Arbitre secondaire: ANDRE Sarah (Vertou III)
Secrétaire: TORRES Louis (356001) Ligne: CHEVALIER Stephane (297972) Reg-S
Chrono: CIEROCKI Alexandre (223271) Nat-C Ligne: BEILVERT Bastien (480571)
Timeshoot: HEURTEL Hubert (252931) OTM-S

Equipe A: Muret I
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 SCOTTO DI PERTA Michele 485078 SEN
2 DUCOMS Thomas 129394 SEN
3 VOINDROT Didier 152821 V3
4 ANCELLIN Edouard 193022 SEN
5 CHEMIN Robin 298427 SEN
6 MARAIS (Cap) Arnaud 420699 SEN
8 MAITRE Jules 267841 SEN

10 BARDET Tristan 115454 SEN

Equipe B: Nantes I
N° Nom Prénom Licence Cat
0 BIANCHI MIRASOLE Liam 316009 CAD
1 LE DORE Audren 324904 JUN
2 CHARLOIS (Cap) Mael 283725 SEN
3 BORDEAU-AUBERT Antonin 296333 SEN
5 PILORGE Tanguy 254637 SEN
6 GRONDIN Felix 340002 JUN
7 MILET Alban 311487 SEN
8 ROULAND Baptiste 323485 SEN

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Muret I  Equ. B: Nantes I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

M1 - 10:00 X 8 - ROU. B.
M1 - 10:00 X 8 - ROU. B.
M1 - 10:00 X 2 - CHA. M.
M1 - 10:00 X 2 - CHA. M.
M1 - 10:00 X 7 - MIL. A.

1 - SCO. M. X M1 - 10:00
10 - BAR. T. X M1 - 10:00
4 - ANC. E. X M1 - 10:00
2 - DUC. T. X M1 - 10:00
6 - MAR. A. X M1 - 10:00
4 - ANC. E. X M1 - 10:00
2 - DUC. T. X M1 - 10:00

Equipe A 7 mi-temps 5 Equipe B

Score
Muret I 7 Final 5 Nantes I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

13:59

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79284322
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79284322 - impression: 30/06/2024 10:58

https://www.kayak-polo.info

